

I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONOS 613756 - FAX 613796

ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

Nº 019526

SOLICITUD DE: DedonPARA SER UTILIZADO EN: ProgramaResidencia AlmaSR(ES): Alfonso Díaz Díaz RUT: 12.446.004-8SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA: 02-02-2022114 05 - 01 - 443 - 001 - 000
ORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº 09

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Compost 30 lbs x 4	15		1.200	18.000.-
	Papel Hig individual x6	01		10.000	10.000.-
	Cloro gel 4 ltr	01		4.800	4.800.-
	Cloro papa color	03		1.590	5.270.-
	Desinfectante Fuzol	03		1.200	3.600.-
	Disyerm Spray	03		2.990	8.970.-
	lata Nescos	02		2.200	4.400.-
	lata Horviga	02		2.200	4.400.-
	Shampoo	06		1.490	8.940.-
	Acondicionador	04		1.490	5.960.-
	Jabon liquido	04		1.490	5.960.-
	cloro 5 ltr	02		3.500	7.000.-

Imp. MERA • Ramirez 518 • ValLENAR

ENTREGADO A:

TOTAL \$

FIRMA PEDIDO

SIRVASE ADJUNTAR ESTA
ORDEN DE COMPRA A SU
FACTURA Y NO MODIFICAR
VALORES

RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO